

PLAYBOY

Pleasure

PRODUCT SPECIFICATIES:	
MATERIAAL: ABS, SILICONEN EN TPE	SPANNING: 3.7V
FUNCTIES: 2 VERSCHILLENDE VERWARMINGSSTANDEN, 9 VIBRERENDE SNELHEDEN EN RITMES, 6 GLIJDENDE NAAST ELKAAR SNELHEDEN EN RITMES	
BATTERIJ: LI-ION	
GEBRUIKERTIJD: 50 MINUTEN	GELUIDSNIVEAU: <60DB
WATERBESTENDIGHEID: IPX-6 BESCHERMD TEGEN HOGEDRUKWATERSTRALEN VANUIT ELKE HOEK.	



OPLAADINSTRUCTIES: Het wordt aanbevolen om dit speeltje volledig op te laden voor het eerste gebruik. Om op te laden, sluit u de USB-stekker aan op een stroombron aan één kant en de DC-lader op de oplaadpoort aan de onderkant van de basis van het speeltje. Het LED-lampje knippert terwijl het apparaat wordt opgeladen en blijft branden wanneer het volledig is opgeladen. Het opladen duurt ongeveer 2 uur. De lading duurt ongeveer 50 minuten speeltijd bij gemiddeld gebruik. Dit speeltje werkt op een geluidsniveau van 60 dB met een lithiumbatterij van 3.7 V.

GEBRUIKSAANWIJZING

- Deze stroker heeft een bedieningspaneel met 3 knoppen aan de voorkant van het handvat en een digitaal display om aan te geven welke modi in werking zijn.
- Druk 2 seconden op de onderste aan/uit-knop om het speelgoed in te schakelen. Het display en de knoppen lichten op en het speelgoed gaat in stand-by.
- Druk nogmaals sneller op de aan/uit-knop om door 9 vibrerende snelheden en ritmes te bladeren en ga dan terug naar stand-by.
- Druk in de stand-by-modus op de middelste schuifknop om de zij-aan-zij schuiffunctie te activeren en door 6 schuifsnelheden (3) en ritmes (3) te bladeren, en ga dan terug naar de stand-by-modus.
- Druk in de stand-by-modus op de onderste verwarmingsknop om de verwarming in de mouw te activeren. Druk nogmaals om het tweede verwarmingsniveau te openen en nogmaals om de verwarming te stoppen. De eerste verwarmingsinstelling bereikt 31°C (88°F) binnen 10 minuten, daarna varieert de temperatuur tussen 30–35°C (86°F–95°F) tussen 10–30 minuten. De tweede verwarmingsinstelling bereikt 45°C (113°F) binnen 10 minuten, daarna varieert de temperatuur tussen 40–45°C (104°F–113°F) tussen 10–30 minuten.
- Druk 2 seconden op de aan/uit-knop om het speeltje uit te schakelen. Alle lampjes en het digitale display gaan uit en de trillingen, het schuiven en de verwarming stoppen.
- Beste resultaten bij gebruik met smeermiddel.
- Demonteer de stroker voor reiniging met strokereiniger of zeep en water, spoel het kanaal volledig door met warm water. Laat de sleeve grondig drogen voordat u hem terugplaatst in de bus. Vergrendel de dop op zijn plaats voordat u hem opbergt.

VERZORGINGSINSTRUCTIES VOOR VIBRATOREN

- Compatibel met Playboy Pleasure – Slick: H2O-glijmiddel en andere op waterbasis smeermiddelen. Zorg ervoor dat er geen smeermiddelen in het batterijcompartiment terecht komen, aangezien dit wel zou kunnen reageren met de batterijen.
- Voortdurend en constant gebruik van de motor van de vibrator kan leiden tot extreeme hitte. Als je vibrator te warm aanvoelt, schakel hem dan uit en laat het afkoelen voordat u het verder gebruikt.
- Maak je vibrator na ieder gebruik schoon met Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner en een warm water spoelen. Droog grondig voordat u het opbergt.
- Bewaar je vibrator apart op een koele, droge plaats van ander speelgoed, soms als speelgoedmateriaal chemisch met elkaar reageren.



PLAYBOY

Pleasure

PRODUKTSPEZIFIKATIONEN:	
MATERIAL: ABS, SILIKON UND TPE	SPANNUNG: 3.7V
FUNKTIONEN: 2 VERSCHIEDENE HEIZMODI, 9 VIBRATIONSGESCHWINDIGKEITEN UND RHYTHMEN, 6 NEBENEINANDER GLEITENDE GESCHWINDIGKEITEN UND RHYTHMEN	
BATTERIE: LI-IONEN	
BENUTZERZEIT: 50 MINUTEN	SCHALLPEGEL: <60DB
WASSERDICHTIGKEITSKLASSE: IPX-6, GESCHÜTZT GEGEN HOCHDRUCK WASSERSTRAHL AUS JEDEM WINKEL.	



LADIANLEITUNG: Es wird empfohlen, dieses Spielzeug vor dem ersten Gebrauch vollständig aufzuladen. Zum Aufladen stecken Sie den USB-Stecker an einem Ende in eine Stromquelle und das DC-Ladegerät in den Ladeanschluss an der Unterseite der Basis des Spielzeugs. Die LED-Leuchte blinkt, während das Gerät aufgeladen wird, und leuchtet konstant, wenn es vollständig aufgeladen ist. Das Aufladen dauert etwa 2 Stunden. Die Ladung reicht bei durchschnittlicher Verwendung für etwa 50 Minuten Spielzeit. Dieses Spielzeug arbeitet mit einem Geräuschpegel von 60 dB und einer Lithiumbatterie mit 3,7 V.

GEBRAUCHSANLEITUNG

- Dieser Stroker verfügt über ein 3-Tasten-Bedienfeld an der Vorderseite des Griffs und eine digitale Anzeige, die anzeigt, welche Modi aktiv sind.
- Drücken Sie die untere Ein-/Aus-Taste 2 Sekunden lang, um das Spielzeug einzuschalten. Das Display und die Tasten leuchten auf und das Spielzeug beginnt im Standby-Modus.
- Drücken Sie die Einschalttaste erneut schneller, um durch 9 Vibrationsgeschwindigkeiten und Rhythmen zu schalten und dann zurück in den Standby-Modus zu wechseln.
- Drücken Sie im Standby-Modus die mittlere Schiebetaste, um die side-by-side-Schiebefunktion zu aktivieren und durch 6 gleitgeschwindigkeiten (3) und Rhythmen (3) zu schalten, und kehren Sie dann in den Standby-Modus zurück.
- Drücken Sie im Standby-Modus die untere Heiztaste, um die Heizung in der Hülle zu aktivieren. Drücken Sie erneut, um die zweite Heizstufe aufzurufen, und erneut, um die Heizung zu stoppen. Die erste Heizzeiteinstellung erreicht innerhalb von 10 Minuten 31°C (88°F), dann liegt die Temperatur zwischen 10 und 30 Minuten zwischen 30 und 35 °C (86 °F–95 °F). Die zweite Heizzeiteinstellung erreicht innerhalb von 10 Minuten 45 °C (113 °F), dann liegt die Temperatur zwischen 10 und 30 Minuten zwischen 40 und 45 °C (104 °F–113 °F).
- Drücken Sie die Einschalttaste 2 Sekunden lang, um das Spielzeug auszuschalten. Alle Lichter und die Digitalanzeige erlöschen und Vibration, Gleiten und Heizen hören auf.
- Beste Ergebnisse bei Verwendung mit Gleitmittel.
- Zerlegen Sie den Stroker zur Reinigung mit Stroker-Reiniger oder Seife und Wasser und spülen Sie den Kanal vollständig mit warmem Wasser aus. Lassen Sie die Hülle gründlich trocknen, bevor Sie sie wieder in den Behälter einsetzen. Verschleßen Sie die Kappe vor der Lagerung wieder.

PFLEGEANLEITUNG FÜR VIBRATOREN

- Kompatibel mit Playboy Pleasure – Slick: H2O-Gleitmittel sowie andere wasserbasierte Schmierstoffe. Achten Sie darauf, dass keine Schmiermittel in das Batteriefach gelangen, da diese sonst eingringen könnten mit den Batterien reagieren.
- Bei ständiger Nutzung des Motors des Vibrators kann es zu Störungen kommen übermäßige Hitze. Wenn sich Ihr Vibrator zu heiß anfühlt, wechseln Sie ihn ausschalten und abkühlen lassen, bevor Sie es weiter verwenden.
- Reinigen Sie Ihren Vibrator nach jedem Gebrauch mit Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner und ein warmes Wasser abspülen. Vor der Lagerung gründlich trocknen.
- Bewahren Sie Ihren Vibrator separat an einem kühlen, trockenen Ort auf von anderen Spielzeugen, manchmal als Spielzeugmaterialien chemisch miteinander reagieren.



PLAYBOY

Pleasure

ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРОДУКТА:	
МАТЕРИАЛ: АБС, СИЛИКОН И ТПЭ	НАПРЯЖЕНИЕ: 3.7 В
ФУНКЦИИ: 2 РАЗЛИЧНЫХ РЕЖИМА НАГРЕВА, 9 СКОРОСТЕЙ ВИБРАЦИИ И РИТМОВ, 6 СКОЛЬЗЯЩИХ БОК О БОК СКОРОСТЕЙ И РИТМОВ	
АККУМУЛЯТОР: ЛИТИЙ-ИОННЫЙ	
ВРЕМЯ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ: 50 МИНУТ	УРОВЕНЬ ЗВУКА: <60 ДБ
СТЕПЕНЬ ВОДОНЕПРОНИЦАЕМОСТИ: IPX-6, ЗАЩИТА ОТ СТРУИ ВОДЫ ПОД ВЫСОКИМ ДАВЛЕНИЕМ ПОД ЛЮБЫМ УГЛОМ.	



ИНСТРУКЦИИ ПО ЗАРЯДКЕ: Рекомендуется полностью зарядить игрушку перед первым использованием. Для зарядки подключите USB-штеккер к источнику питания с одной стороны, а зарядное устройство постоянного тока — к порту зарядки в нижней части основания игрушки. Светодиодный индикатор будет мигать во время зарядки устройства и гореть постоянно после полной зарядки. Зарядка занимает около 2 часов. Зарядка занимает примерно на 50 минут игрового времени при среднем использовании. Эта игрушка работает с уровнем шума 60 дБ с литиевой батареей на 3,7 В.

ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ

- Этот стroker имеет 3-кнопочную панель управления, расположенную на передней части ручки, и цифровой дисплей, показывающий, какие режимы работают.
- Нажмите нижнюю кнопку питания и удерживайте ее в течение 2 секунд, чтобы включить игрушку. Дисплей и кнопки загорятся, и игрушка перейдет в режим ожидания.
- Нажмите Кнопка питания еще раз быстрее, чтобы циклически пройти 9 скоростей и ритмов вибрации, а затем вернуться в режим ожидания.
- В режиме ожидания нажмите центр Скользящая Кнопка для активации функции бок о бок скольжения и переключения между 6 скоростями скольжения (3) и ритмами (3), затем обратно в режим ожидания.
- В режиме ожидания нажмите нижнюю Кнопка Нагрева для активации нагрева в рукаве. Нажмите еще раз, чтобы перейти на второй уровень нагрева, и еще раз, чтобы остановить нагрев. Первая настройка нагрева достигает 31°C (88°F) в течение 10 минут, затем в течение 10–30 минут температура колеблется в пределах 30–35°C (86°F–95°F). Вторая настройка нагрева достигает 45°C (113°F) в течение 10 минут, затем в течение 10–30 минут температура колеблется в пределах 40–45°C (104°F–113°F).
- Нажмите кнопку Кнопка питания в течение 2 секунд, чтобы выключить игрушку. Все огни и цифровой дисплей выключатся, а вибрация, скольжение и нагрев прекратятся.
- Наилучшие результаты достигаются при использовании со смазкой.
- Разберите стержень для очистки очистителем стержня или мылом и водой, полностью промойте канал теплой водой. Дайте рукаву полностью высохнуть, прежде чем возвращать его в канистру. Закройте крышку на место перед хранением.

ИНСТРУКЦИЯ ПО УХОДУ ЗА ВИБРАТОРОМ

- Совместим с Playboy Pleasure – Slick: H2O смазочные материалы, а также другие средства на водной основе смазочные материалы. Следите за тем, чтобы смазочные материалы не попадали в батарейный отсек, так как они могут реагировать с батарейками.
- Непрерывное постоянное использование двигателя вибратора может привести к чрезмерной нагрев. Если ваш вибратор слишком горячий, переключите его, выключите его и дайте ему остыть, прежде чем продолжить использование.
- Очищайте вибратор после каждого использования с помощью Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner и ополаскивания теплой водой. Тщательно высушите перед хранением.
- Храните вибратор в прохладном, сухом месте, отдельно от из других игрушек, иногда из игрушечных материалов химически реагируют друг с другом.



PLAYBOY

Pleasure

PRODUCT SPECIFICATIONS:	
MATERIAL: ABS, SILICONE & TPE	VOLTAGE: 3.7V
FUNCTIONS: 2 DIFFERENT HEATING MODES, 9 VIBRATING SPEEDS & RHYTHMS, 6 SLIDING SIDE BY SIDE SPEEDS & RHYTHMS	
BATTERY: LI-ION	
USER TIME: 50 MINUTES	SOUND LEVEL: <60DB
WATERPROOF RATING: IPX-6 PROTECTED AGAINST HIGH PRESSURE WATER STREAM FROM ANY ANGLE.	



CHARGING INSTRUCTIONS: It is recommended to charge this toy fully before first use. To charge, connect the USB plug into a power source at one end and the DC charger into the charging port at the bottom of the toy's base. The LED light will flash while the device is charging and remain solid when fully charged. Charges take about 2 hours to complete. Charge lasts for about 50 minutes of play time with average use. This toy operates at a sound level of 60db with a lithium battery at 3.7V.

INSTRUCTIONS FOR USE

- This stroker has a 3-button control panel located at the front of the handle, and a digital display to indicate which modes are in operation.
- Press the bottom Power Button for 2 seconds to turn the toy on. The display and buttons will light up and toy will begin in standby.
- Press the Power Button again more quickly to cycle through 9 vibrating speeds and rhythms, then back to standby.
- In standby mode, press the center Sliding Button to activate the side-by-side sliding function and to cycle through 6 sliding speeds (3) and rhythms (3), then back to standby.
- In standby mode, press the bottom Heating Button to activate heating in the sleeve. Press again to enter the second level of heating, and again to stop heating. The first heating setting reaches 31°C (88°F) within 10 minutes, then between 10–30 minutes, the temperature ranges between 30–35°C (86°F–95°F). The second heating setting reaches 45°C (113°F) within 10 minutes, then between 10–30 minutes, the temperature ranges between 40–45°C (104°F–113°F).
- Press the Power Button for 2 seconds to turn off the toy. All lights and the digital display will turn off and vibration, sliding and heating will cease.
- Best results when used with lubricant.
- Disassemble the stroker for cleaning with stroker cleaner or soap and water, flushing out the channel completely with warm water. Let sleeve dry thoroughly before replacing into canister. Lock cap into place before storage.

VIBRATOR CARE INSTRUCTIONS

- Compatible with Playboy Pleasure – Slick: H2O lubricant as well as other water-based lubricants. Make sure lubricants do not enter the battery compartment, as they may react with the batteries.
- Continuous constant use of the vibrator's motor may create excessive heat. If your vibrator feels too hot, switch it off and allow it to cool before continuing use.
- Clean your vibrator after every use with Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner and a warm water rinse. Dry thoroughly before storage.
- Store your vibrator in a cool, dry place separated from other toys, as toy materials sometimes react chemically with each other.



DUTCH

GERMAN

RUSSIAN

ENGLISH

PLAYBOY

Pleasure

ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO:	
MATERIAL: ABS, SILICONA Y TPE	VOLTAJE: 3.7V
FUNCIONES: 2 MODOS DE CALENTAMIENTO DIFERENTES, 9 VELOCIDADES Y RITMOS DE VIBRACIÓN, 6 VELOCIDADES Y RITMOS DESLIZANTES UNO AL LADO DEL OTRO	
BATERÍA: LI-ION	
TIEMPO DE USO: 50 MINUTOS	NIVEL DE SONIDO: <60DB
CLASIFICACIÓN DE RESISTENCIA AL AGUA: IPX-6 PROTEGIDO CONTRA CORRIENTES DE AGUA A ALTA PRESIÓN DESDE CUALQUIER ÁNGULO.	



INSTRUCCIONES DE CARGA: Se recomienda cargar completamente este juguete antes del primer uso. Para cargarlo, conecte el enchufe USB a una fuente de alimentación en un extremo y el cargador de CC al puerto de carga en la parte inferior de la base del juguete. La luz LED parpadeará mientras el dispositivo se está cargando y permanecerá fija cuando esté completamente cargado. Las cargas tardan aproximadamente 2 horas en completarse. La carga dura aproximadamente 50 minutos de tiempo de juego con un uso promedio. Este juguete funciona a un nivel de sonido de 60 db con una batería de litio de 3.7 V.

INSTRUCCIONES DE USO

- Este masturbador tiene un panel de control de 3 botones ubicado en la parte delantera del mango y una pantalla digital para indicar qué modos están en funcionamiento.
- Presione el botón de encendido inferior durante 2 segundos para encender el juguete. La pantalla y los botones se iluminarán y el juguete entrará en modo de espera.
- Presione el botón de encendido nuevamente más rápidamente para recorrer 9 velocidades y ritmos de vibración, luego vuelva al modo de espera.
- En el modo de espera, presione el botón deslizante central para activar la función de deslizamiento de lado a lado y para recorrer 6 velocidades de deslizamiento (3) y ritmos (3). Luego vuelva al modo de espera.
- En el modo de espera, presione el botón de calentamiento inferior para activar el calentamiento en la manga. Presione nuevamente para ingresar al segundo nivel de calentamiento y nuevamente para detener el calentamiento. El primer ajuste de calentamiento alcanza las 31 °C (88 °F) en 10 minutos, luego, entre 10 y 30 minutos, la temperatura varía entre 30 y 35 °C (86 °F y 95 °F). El segundo ajuste de calentamiento alcanza los 45 °C (113 °F) en 10 minutos, luego, entre 10 y 30 minutos, la temperatura varía entre 40 y 45 °C (104 °F y 113 °F).
- Presione el botón de encendido durante 2 segundos para apagar el juguete. Todas las luces y la pantalla digital se apagarán y la vibración, el deslizamiento y el calentamiento cesarán.
- Se obtienen mejores resultados cuando se utiliza con lubricante.
- Desmonte el masturbador para limpiarlo con un limpiador para masturbadores o con agua y jabón, enjuagando completamente el canal con agua tibia. Deje que la funda se seque por completo antes de volver a colocarla en el recipiente. Cierre la tapa en su lugar antes de guardarlo.

INSTRUCCIONES PARA EL CUIDADO DEL VIBRADOR

- Compatible con Playboy Pleasure – Slick: H2O lubricante y otros a base de agua lubricantes. Asegúrese de que no entren lubricantes en el compartimento de la batería, ya que pueden reaccionar con las baterías.
- El uso continuo y constante del motor del vibrador puede crear calor excesivo. Si tu vibrador se siente demasiado caliente, cámbialo Apáguelo y déjelo enfriar antes de continuar usándolo.
- Limpie su vibrador después de cada uso. El uso constante y continuo del motor del vibrador puede crear calor excesivo. Si tu vibrador se siente demasiado caliente, cámbialo apáguelo y déjelo enfriar antes de continuar usándolo. Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner y un enjuague con agua tibia. Seque bien antes de guardarlo.
- Guarde su vibrador en un lugar fresco y seco, separado de otros juguetes, como materiales de juguete a veces reaccionan químicamente entre sí.

CONTIENE BATERÍA Y DEBE RECICLARSE



Li-ion

PLAYBOY

Pleasure

ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO:	
MATERIAL: ABS, SILICONE E TPE	TENSÃO: 3.7V
FUNÇÕES: 2 MODOS DE AQUECIMENTO DIFERENTES, 9 VELOCIDADES DE VIBRAÇÃO & RITMOS, 6 VELOCIDADES E RITMOS DESLIZANTES LADO A LADO	
BATERIA: LI-ION	
TEMPO DO UTILIZADOR: 50 MINUTOS	NÍVEL DE SOM: <60DB
CLASSIFICAÇÃO À PROVA DE ÁGUA: IPX-6 PROTEGIDO CONTRA ALTA PRESSÃO FLUXO DE ÁGUA DE QUALQUER ÂNGULO.	



INSTRUÇÕES DE CARREGAMENTO: É recomendável carregar este brinquedo completamente antes da primeira utilização. Para carregar, ligue a ficha USB a uma fonte de alimentação numa extremidade e o carregador CC à porta de carregamento na parte inferior da base do brinquedo. A luz LED piscará enquanto o dispositivo estiver a carregar e permanecerá acesa quando estiver totalmente carregado. As cargas demoram cerca de 2 horas a serem concluídas. A carga dura cerca de 50 minutos de reprodução com uma utilização média. Este brinquedo opera a um nível sonoro de 60 dB com uma bateria de lítio de 3.7 V.

INSTRUÇÕES DE UTILIZAÇÃO

- Este stroker possui um painel de controlo de 3 botões localizado na parte frontal do cabo e um visor digital para indicar quais os modos em funcionamento.
- Pressione o botão de alimentação inferior durante 2 segundos para ligar o brinquedo. O visor e os botões acenderão e o brinquedo entrará em modo de espera.
- Prima novamente o botão de alimentação mais rapidamente para alternar entre 9 velocidades e ritmos de vibração e, em seguida, volte ao modo de espera.
- No modo de espera, prima o botão deslizante central para ativar a função de deslizamento lado a lado e alternar entre 6 velocidades de deslizamento (3) e ritmos (3) e, em seguida, voltar ao modo de espera.
- No modo de espera, prima o botão de aquecimento inferior para ativar o aquecimento na manga. Prima novamente para entrar no segundo nível de aquecimento e novamente para parar o aquecimento. A primeira definição de aquecimento atinge os 31 °C (88 °F) em 10 minutos, depois, entre 10 e 30 minutos, a temperatura varia entre 30 e 35 °C (86 °F a 95 °F). A segunda definição de aquecimento atinge os 45 °C (113 °F) em 10 minutos e, depois, entre 10 e 30 minutos, a temperatura varia entre 40 e 45 °C (104 °F – 113 °F).
- Pressione o botão de alimentação durante 2 segundos para desligar o brinquedo. Todas as luzes e o visor digital serão desligados e a vibração, o deslizamento e o aquecimento cessarão.
- Melhores resultados quando utilizado com lubrificante.
- Desmonte o stroker para limpeza com um produto de limpeza stroker ou sabão e água, enxaguando o canal completamente com água morna. Deixe a manga secar completamente antes de a voltar a colocar no recipiente. Trave a tampa no lugar antes de guardar.

INSTRUÇÕES DE CUIDADOS COM O VIBRADOR

- Compatível com Playboy Pleasure – Slick: H2O lubrificante, bem como outros lubrificantes à base de água. Certifique-se de que os lubrificantes não entrem no compartimento da bateria, pois podem reagir com as baterias.
- O uso constante e contínuo do motor do vibrador pode criar calor excessivo. Se o seu vibrador estiver muito quente, troque-o desligue e deixe esfriar antes de continuar a usar.
- Limpe seu vibrador após cada uso com Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner e um enxágue com água morna. Seque completamente antes do armazenamento.
- Guarde seu vibrador em local fresco e seco, separado de outros brinquedos, pois às vezes os materiais dos brinquedos reagem químicamente entre si.

CONTÉM BATERIA E DEVE SER RECICLADO



Ion-Lítio

PLAYBOY

Pleasure

SPECIFICHE DEL PRODOTTO:	
MATERIALE: ABS, SILICONE E TPE	VOLTAGGIO: 3.7V
FUNZIONI: 2 DIVERSE MODALITÀ DI RISCALDAMENTO, 9 VELOCITÀ E RITMI DI VIBRAZIONE, 6 VELOCITÀ E RITMI DI SCORRIMENTO AFFIANCATI	
BATTERIA: LI-ION	
TEMPO UTENTE: 50 MINUTI	LIVELLO SONORO: <60DB
GRADO DI IMPERMEABILITÀ: IPX-6 PROTETTO CONTRO GETTI D'ACQUA AD ALTA PRESSIONE DA QUALSIASI ANGOLAZIONE.	



ISTRUZIONI PER LA RICARICA: si consiglia di caricare completamente questo giocattolo prima del primo utilizzo. Per caricare, collegare la spina USB a una fonte di alimentazione a un'estremità e il caricabatterie CC alla porta di ricarica nella parte inferiore della base del giocattolo. La luce LED lampeggerà mentre il dispositivo è in carica e rimarrà fissa quando sarà completamente carica. Le cariche richiedono circa 2 ore per essere complete. La carica dura circa 50 minuti di gioco con un utilizzo medio. Questo giocattolo funziona a un livello sonoro di 60 dB con una batteria al litio a 3.7 V.

ISTRUZIONI PER L'USO

- Questo stroker ha un pannello di controllo a 3 pulsanti situato nella parte anteriore dell'impugnatura e un display digitale per indicare quali modalità sono in funzione.
- Premere il pulsante di accensione inferiore per 2 secondi per accendere il giocattolo. Il display e i pulsanti si illumineranno e il giocattolo entrerà in modalità standby.
- Premere di nuovo il pulsante di accensione più rapidamente per scorrere tra 9 velocità e ritmi di vibrazione, quindi tornare in standby.
- In modalità standby, premere il pulsante centrale scorrevole per attivare la funzione di scorrimento affiancato e per scorrere tra 6 velocità di scorrimento (3) e ritmi (3), quindi tornare in standby.
- In modalità standby, premere il pulsante di riscaldamento inferiore per attivare il riscaldamento nella manica. Premere di nuovo per accedere al secondo livello di riscaldamento e di nuovo per interrompere il riscaldamento. La prima impostazione di riscaldamento raggiunge i 31 °C (88 °F) entro 10 minuti, quindi tra 10 e 30 minuti, la temperatura varia tra 30 e 35 °C (86 °F – 95 °F). La seconda impostazione di riscaldamento raggiunge i 45 °C (113 °F) entro 10 minuti, quindi tra 10 e 30 minuti, la temperatura varia tra 40 e 45 °C (104 °F – 113 °F).
- Premere il pulsante di accensione per 2 secondi per spegnere il giocattolo. Tutte le luci e il display digitale si spegneranno e la vibrazione, lo scorrimento e il riscaldamento cesseranno.
- I risultati migliori si ottengono con il lubrificante.
- Smontare lo stroker per pulirlo con un detergente per stroker o con acqua e sapone, sciacquando completamente il canale con acqua calda. Lasciare asciugare completamente il manico prima di riporlo nel contenitore. Bloccare il tappo in posizione prima di riporlo.

ISTRUZIONI PER LA CURA DEL VIBRATORE

- Compatible con Playboy Pleasure – Slick: H2O lubrificante e altri a base d'acqua lubrificanti. Assicurarsi che i lubrificanti non penetrino nel vano batteria perché potrebbero farlo reagire con le batterie.
- L'uso continuo e costante del motore del vibratore potrebbe creare calore eccessivo. Se il tuo vibratore sembra troppo caldo, cambialo spegnerlo e lasciarlo raffreddare prima di continuare a utilizzarlo.
- Pulisci il tuo vibratore dopo ogni utilizzo con Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner e un risciacquo con acqua tiepida. Asciugare accuratamente prima di riporlo.
- Conserva il tuo vibratore separato in un luogo fresco e asciutto da altri giocattoli, a volte come materiali per giocattoli reagiscono chimicamente tra loro.

CONTIENE BATTERIA E DEVE ESSERE RICICLATO



Li-ion

PLAYBOY

Pleasure

SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT:	
MATÉRIEL: ABS, SILICONE ET TPE	TENSION: 3.7V
FONCTIONS : 2 MODES DE CHAUFFAGE DIFFÉRENTS, 9 VITESSES ET RYTHMES DE VIBRATION, 6 VITESSES ET RYTHMES COULISSANTS CÔTÉ À CÔTÉ	
BATTERIE: LI-ION	
TEMPS D'UTILISATION: 50 MINUTES	NIVEAU SONORE: <60DB
INDICE D'ÉTANCHÉITÉ : IPX-6 PROTÉGÉ CONTRE LES JETS D'EAU À HAUTE PRESSION DE N'IMPORTE QUEL ANG.	



INSTRUCTIONS DE CHARGE: Il est recommandé de charger complètement ce jouet avant la première utilisation. Pour charger, connectez la prise USB à une source d'alimentation à une extrémité et le chargeur CC au port de charge situé au bas de la base du jouet. Le voyant LED clignote pendant que l'appareil se charge et reste allumé une fois complètement chargé. Les charges prennent environ 2 heures. La charge dure environ 50 minutes de temps de jeu avec une utilisation moyenne. Ce jouet fonctionne à un niveau sonore de 60 dB avec une batterie au lithium à 3.7 V.

INSTRUCTIONS D'UTILISATION

- Ce masturbateur dispose d'un panneau de commande à 3 boutons situé à l'avant de la poignée et d'un affichage numérique pour indiquer les modes en fonctionnement.
- Appuyez sur le bouton d'alimentation inférieur pendant 2 secondes pour allumer le jouet. L'écran et les boutons s'allument et le jouet commencera en veille.
- Appuyez à nouveau plus rapidement sur le bouton d'alimentation pour faire défiler les 9 vitesses et rythmes de vibration, puis revenez en veille.
- En mode veille, appuyez sur le bouton coulissant central pour activer la fonction de glissement côte à côte et pour parcourir les 6 vitesses de glissement (3) et rythmes (3), puis revenez en veille.
- En mode veille, appuyez sur le bouton de chauffage inférieur pour activer le chauffage dans le manchon. Appuyez à nouveau pour accéder au deuxième niveau de chauffage, et à nouveau pour arrêter le chauffage. Le premier réglage de chauffage atteint 31°C (88°F) en 10 minutes, puis entre 10 et 30 minutes, la température varie entre 30 et 35°C (86°F-95°F). Le deuxième réglage de chauffage atteint 45°C (113°F) en 10 minutes, puis entre 10 et 30 minutes, la température varie entre 40 et 45°C (104°F – 113°F).
- Appuyez sur le bouton d'alimentation pendant 2 secondes pour éteindre le jouet. Toutes les lumières et l'affichage numérique s'éteignent et les vibrations, le glissement et le chauffage cessent.
- Mieux résultats lorsqu'il est utilisé avec du lubrifiant.
- Démontez le stroker pour le nettoyer avec un nettoyeur pour stroker ou de l'eau et du savon, en rinçant complètement le canal à l'eau tiède. Laissez le manchon sécher complètement avant de le replacer dans le bidon. Verrouillez le capuchon en place avant de le ranger.

INSTRUCTIONS D'ENTRETIEN DU VIBRATEUR

- Compatible avec Playboy Pleasure – Slick: H2O lubrifiant ainsi que d'autres lubrifiants à base d'eau. Assurez-vous que les lubrifiants ne pénètrent pas dans le compartiment des piles, car ils pourraient réagir avec les piles.
- Utilisation constante et continue du moteur du vibrateur peut créer chaleur excessive. Si votre vibromasseur est trop chaud, changez-le éteignez-le et laissez-le refroidir avant de continuer à l'utiliser.
- Nettoyez votre vibromasseur après chaque utilisation avec Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner et un rinçer à l'eau tiède. Sécher soigneusement avant le stockage.
- Rangez votre vibrateur dans un endroit frais et sec, séparé d'autres jouets, comme des matériaux de jouets parfois réagissent chimiquement les uns avec les autres.

CONTIENT UNE BATTERIE ET DOIT ÊTRE RECYCLÉ



Li-ion

SPANISH

PORTUGUESE

ITALIAN

FRENCH